

**ДОГОВІР № 143**  
**купівлі-продажу**

м. Тернопіль

“24” 03 2023 р.

\_\_\_\_\_ надалі «Продавець»

в особі \_\_\_\_\_  
(повна назва юридичної чи ПІБ фізичної особи)  
(посада та ПІБ)

діючого на підставі \_\_\_\_\_, з однієї сторони, та Тернопільська регіональна  
(статуту, довіреності, положення)  
державна лабораторія Державної служби України з питань безпеки харчових продуктів та захисту споживачів,  
надалі «Покупець», \_\_\_\_\_, діючого на підставі  
Дек. 145-В від 15.03.23 з другої сторони, уклали цей Договір про наступне:

**1. Предмет договору.**

- 1.1. Продавець зобов'язується передати належний йому товар у власність Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти товар та сплатити за нього на умовах Договору.
- 1.2. Найменування товару ДК 021:2015 1964000-4; 3371000-0; 3983000-9; 3922000-0; 33760000-5; 39520000-3; шматок та дискретні зразки (дальше по тексту) згідно специфікації.
- 1.3. Якість товару, що передається Продавцем повинна відповідати \_\_\_\_\_  
(сертифікат виготовлення/технічні умови/і т.п.).
- 1.4. Перехід права власності відбувається в момент передачі товару, що оформляється видатковою накладною /актом прийому-передачі/.

**2. Умови оплати.**

- 2.1. Ціна за одиницю товару встановлюється за погодженням сторін в видаткових накладних, які є невід'ємною частиною цього Договору.
- 2.2. Загальна ціна Договору становить 20834,04 грн. в м.р. МДВ - 3482,34 грн.
- 2.3. Замовник здійснює оплату на розрахунковий рахунок Продавця за фактом передачі товарів згідно накладних.

**3. Права та обов'язки сторін.**

- 3.1. Обов'язки Продавця:
- 3.1.1. Передати Покупцю товар, визначений цим Договором.
- 3.1.2. Замінити товар неналежної якості, протягом \_\_\_\_\_ днів з моменту отримання обґрунтованої претензії від Покупця, або повернути вартість товару неналежної якості.
- 3.1.3. Вимагати від Покупця прийняття товару, що відповідає умовам визначеним в п.1.3 Договору
- 3.2. Обов'язки Покупця:
- 3.2.1. Прийняти товар, крім випадків, коли він має право вимагати заміни товару або право відмови від договору.
- 3.2.2. Оплатити товар згідно з умовами визначеними Договором.
- 3.2.3. Вимагати від Продавця передачі товару, що відповідає умовам визначеним в п.1 Договору.
- 3.2.4. Вимагати від Продавця виконання інших зобов'язань згідно з Договором.

**4. Відповідальність сторін.**

- 4.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.
- 4.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.
- 4.3. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).

- 4.4. За односторонню необґрунтовану відмову від виконання своїх зобов'язань, що впливають з цього Договору, винна Сторона несе відповідальність у вигляді штрафу в розмірі \_\_\_\_ % від ціни товару зазначеної в п.2.1 цього Договору.

## 5. Строк дії Договору та інші положення.

- 5.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 р.  
5.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.  
5.3. Дострокове розірвання Договору можливе лише за письмовою згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законодавством України.  
5.4. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.  
5.5. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.  
5.6. Продавець є (не є) платником податку на прибуток на \_\_\_\_\_  
5.7. Покупець не є платником податку на прибуток (неприбуткова установа).

## Місцезнаходження та реквізити Сторін

### Продавець

Назва ТТ "Тор Захід"

Юридична адреса м. Тернопіль, вул. Митусівська, 11.  
Тел./факс: \_\_\_\_\_

Код ЄДРПОУ 31830637

Св-во платника ПДВ № \_\_\_\_\_

(Св-во платника єдиного податку № \_\_\_\_\_)

ІПН \_\_\_\_\_

Розрахунковий рахунок UA6030529900000

26006043306025 Приватбанк

МФО 305299

### Покупець

Тернопільська регіональна державна лабораторія  
Державної служби України з питань безпеки  
харчових продуктів та захисту споживачів

Юридична адреса м. Тернопіль,  
вул. Кн. Острозького, 68  
Тел./факс: (0352) 52-20-83

Код ЄДРПОУ 00704913

Св-во платника ПДВ № 100226946

ІПН 007049119188

Реєстраційний рахунок:

UA618201720343140006000012932

UA718201720343131006200012932

в ДКСУ м. Київ МФО 820172



Гестеренко А.І.



Свергух М.Т.

до Договору № 143 Специфікація від 24.03.2023

м.Тернопіль

"24" 03. 2023р.

| №  | Товар                                      | Од. | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|----|--------------------------------------------|-----|-----------|--------------|--------------|
| 1  | Мило "Шик" 350гр                           | шт  | 50,000    | 45,85        | 2292,50      |
| 2  | МЖ Скребок нерж. метал 1шт                 | шт  | 40,000    | 15,45        | 618,00       |
| 3  | НС Губки кухонні 5шт                       | шт  | 40,000    | 13,05        | 522,00       |
| 4  | Білизна 900 г Калущанка                    | шт  | 30,000    | 17,50        | 525,00       |
| 5  | Біотон Мило Active Fruts (500мл) дозат.    | шт  | 50,000    | 42,65        | 2132,50      |
| 6  | Чистий Дім засіб для миття вікон 500 мл    | шт  | 35,000    | 42,50        | 1487,50      |
| 7  | Освіжувач Grace Classic 300 мл             | шт  | 2,000     | 38,00        | 76,00        |
| 8  | НС Серветка універсальна 3шт               | шт  | 35,000    | 14,55        | 509,25       |
| 9  | НС Пакети для сміття 120л*10 шт            | шт  | 30,000    | 28,55        | 856,50       |
| 10 | Рушник паперовий EcoLo 2шт\уп 2шар.        | шт  | 30,000    | 33,85        | 1015,50      |
| 11 | Аерозоль для меблів Pronto                 | шт  | 2,000     | 154,85       | 309,70       |
| 12 | Серветки паперові Ruta 24x24 білі          | шт  | 10,000    | 23,00        | 230,00       |
| 13 | Засіб Sila 1л для підлоги і поверхонь      | шт  | 6,000     | 73,15        | 438,90       |
| 14 | Папір туалетний Кохавинка(1шт)             | шт  | 48,000    | 6,50         | 312,00       |
| 15 | Ганчірка д/підлоги сіра 60*60 AZ           | шт  | 15,000    | 40,00        | 600,00       |
| 16 | Серветка Stella(1шт) з мікрофібри для скла | шт  | 10,000    | 57,35        | 573,50       |
| 17 | Серветка Stella(1шт) з мікрофібри для      | шт  | 5,000     | 48,00        | 240,00       |
| 18 | Гель Онікс для унітазів 750г               | шт  | 4,000     | 56,30        | 225,20       |
| 19 | Domestos Унів.Засіб Ультра білий 500мл     | шт  | 3,000     | 61,75        | 185,25       |
| 20 | Засіб для чищення Domestos 1л              | шт  | 2,000     | 94,45        | 188,90       |
| 21 | Пакети майка 24x5x42 (100) №174            | шт  | 5,000     | 39,00        | 195,00       |
| 22 | Пакети для сміття із затижкою 60л*20шт     | шт  | 10,000    | 59,45        | 594,50       |
| 23 | Туалетний папір Ecolo (4шт) 2 шар          | шт  | 3,000     | 33,00        | 99,00        |
| 24 | Акц.-30% Air Wik                           | шт  | 1,000     | 192,50       | 192,50       |
| 25 | Пральний порошок універсальний ARIel 9кг   | шт  | 5,000     | 588,50       | 2942,50      |

Разом без ПДВ: **17361,70**

ПДВ: **3472,34**

Всього з ПДВ: **20834,04**

Всього на суму:

Двадцять тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 04 копійки

ПДВ: 3472.34 грн.

Місце складання: місто Тернопіль

Від постачальника\*



Нестеренко А.І.

Від Покупця

